水海道ゴルフクラブ 確認事項

ご記入日 年 月 日

プレイ日 年 月 日 （ ）

ＯＵＴ ～ 組 名様 合計 組

ＩＮ ～ 組 名様 名様

プレイスタイル

歩き 徒歩プレーが基本となります。

乗用カート 台

コンペ名 受付テーブル 要・不要

幹事様

御名前 様

メールアドレス

ご勤務先名

新ペリア ペリア グロス その他 （ ）

打数制限 ハンディ打切数 男 女

※同ネットの場合（優先順位）

年齢順 その他 （ ）

※年齢順の場合は年齢表が必要となります。

パーティ

看板名 朝 昼 プレー終了後

料理

コンペプラン（税別）

ソフトドリンクプラン

当日オーダー アラカルト

ドリンク
当日オーダー アラカルト

フリードリンクプラン

ご精算方法

全一括精算
【備考】

プレー代 個別精算 一括精算 個別精算 一括精算

個別精算 一括精算 乗用カート 個別精算 一括精算

パーティ代 個別精算 一括精算 練習場ボール 個別精算 一括精算

ご注意事項

弊社記入欄

水海道ゴルフクラブ ＦＡＸ０２９７－２７－１０６４

コース
スタート時間

＊有料 1台８，０００円(税別） ＊注意1

ご連絡先TEL

ご所属
部署名

ご勤務先
TEL

ご勤務先
住所

スコア
集計方法

申告HD

【備考】

HD順

部屋利用回数 ＊注意2

￥2,000 ￥2,500 【備考】

￥3,000 ￥4,000

￥2,000【軽食＋ソフトドリンク】

￥1,500(税別)ﾋﾞｰﾙ,ｳｨｽｷｰ,焼酎,ｵﾚﾝｼﾞ,ｳｰﾛﾝ茶,ｺｰﾗ（ﾉﾝｱﾙｺｰﾙﾋﾞｰﾙは含みません）

3B差額発生時

売店
レストラン

・３Ｂ時割増料金７００円（税別）
＊注意1 乗用カート予約制 ３０台限定 悪天候時の利用は出来ない場合があります。
＊注意2 部屋１回のご利用につき、ルームチャージ10,000円（税別）が発生します。
パーティー時のドリンク持ち込みは有料となります。
パーティプランご予約人数の取消しは、下記の通りキャンセル料をご請求させていただきます。
１.ご予約前日の正午以降（前日が定休日の場合は前営業日：料理単価×人数×１５％
２.ご予約当日：料理単価×人数×３０パーセント＊他特別に指定された食材、飲料は予約を頂戴した時点で全額対象